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Modelo

Version

Tipo de energia

tiempo de
comercializacién

Autonomia de crucero
eléctrica pura CLTC
(km)

Tiempo de carga rdpida
de la bateria (horas)

Rango de capacidad de
carga rapida de la
bateria (%)

Potencia maxima (kW)
Par maximo (N-m)
estructura del cuerpo
Motor(Ps)

Largo*ancho*alto (mm)

Velocidad maxima
(km/h)

Consumo de
combustible

equivalente a energia
eléctrica (L/100km)

Peso en vacio (kg)

Masa maxima a plena
carga (kg)

Cuerpo
Longitud (mm)
Ancho (mm)
Altura (mm)

Distancia entre ejes
(mm)

Yangguang

Practica 230km

eléctrico puro

2024.03

230

0,5

30-80

60

220

camion

82

4985*1800*1975

90

1481

2860

4985

1800

1975

3050

Yangguang

Practica 230km

eléctrico puro

2024.03

300

0,5

30-80

60

220
camion
82

4985*1800*1975

90

1551

2930

4985
1800

1975

3050

Yangguang

Coémoda 300km

eléctrico puro

2024.03

300

0,5

30-80

60

220

camidén

82

4985*1800*1975

90

1,79

1551

2930

4985

1800

1975

3050

Distancia entre ejes
delantera (mm)

Distancia entre ejes
trasera (mm)

Angulo de aproximacion

©)

Angulo de salida (°)
estructura del cuerpo

Método de apertura de
la puerta del coche

Numero de puertas
(nimero)

Numero de asientos
(asientos)

Volumen del maletero

(8]

Tamafio de la caja de
carga (mm)

Método de apertura de
la puerta trasera

Masa de carga maxima
(kg)

motor eléctrico

Modelo de motor
trasero

tipo de motor

Potencia total del motor
(kW)

Potencia total del motor
(Ps)

Par total del motor
(N-m)

Potencia méaxima del
motor eléctrico trasero
(kW)

1566

1566

19

18
camion

Puerta batiente +
puerta corredera

o4

02

6500

2830x1680x1365

O puerta corrediza

1249

TZ185XSTY3202

Iman
permanente/sincrono

60

82

220

60

1566

1566

19

18

camién

Puerta batiente +
puerta corredera

o4

02

6500

2830x1680x1365

O puerta corrediza

1249

TZ185XSTY3202

Iman
permanente/sincrono

60

82

220

60

1566

1566

19

18
camién

Puerta batiente +
puerta corredera

o4

02

6500

2830x1680x1365

O puerta corrediza

1249

TZ185XSTY3202

Iman
permanente/sincrono

60

82

220

60



Par maximo del motor
eléctrico trasero (N-m)

Numero de motores de
accionamiento

Disposicién del motor

Tipo de bateria

Marca de bateria

Tecnologia especifica
de la bateria

Método de enfriamiento
de la bateria

Autonomia de crucero
eléctrica pura CLTC
(km)

Energia de la bateria
(kWh)

Consumo de
electricidad cada 100
kilémetros
(kWh/100km)

Funcién de carga rapida

Tiempo de carga rdpida
de la bateria (horas)

Rango de capacidad de
carga rdpida de la
bateria (%)

Ubicacion de la interfaz
de carga rapida

caja de cambios

abreviatura

Nudmero de marchas

220

motor Unico

trasero

Bateria de fosfato de
hierro vy litio

energia de la

colmena

Alta tecnologia de
Guoxuan

Bateria roja nimero 1 de
Wuling

refrigeracion liquida

230

31,9

apoyo

0,5

30-80

El auto esta delante del
auto.

Caja de cambios de una
sola velocidad para
vehiculos eléctricos

220

motor Unico

trasero

Bateria de fosfato de
hierro y litio

energia de la
colmena

Alta tecnologia de
Guoxuan

Bateria roja nimero 1 de
Wuling

refrigeracion liquida

300

41,9

15.8

apoyo

0,5

30-80

El auto estd delante del
auto.

Caja de cambios de una
sola velocidad para
vehiculos eléctricos

220

motor Unico

trasero

Bateria de fosfato de
hierro y litio

energia de la
colmena

Alta tecnologia de
Guoxuan

Bateria roja nimero 1 de
Wuling

refrigeracion liquida

300

21,9

15.8

apoyo

0,5

30-80

El auto esta delante del
auto.

Caja de cambios de una
sola velocidad para
vehiculos eléctricos

Tipo de caja de
cambios

direccion del chasis

Modo de conduccidn

Tipo de suspension
delantera

tipo de suspensiéon
trasera

Tipo de asistencia
estructura del cuerpo
freno de rueda

Tipo de freno delantero

tipo de freno trasero

Tipo de freno de
estacionamiento

Especificaciones del
neumatico delantero

Especificaciones del
neumatico trasero

Especificaciones del
neumatico de repuesto

Colocacidn de llanta de
repuesto

seguridad
Bolsas de aire para
asiento
principal/pasajero

seguridad

~

ABS antibloqueo

Distribucion de la
fuerza de frenado
(EBD/CBC, etc.)

Advertencia de baja
velocidad

caja de cambios de
relacion fija

O traccidn trasera

Suspension
O independiente
MacPherson

O Ballesta longitudinal

O asistencia eléctrica

Portante

O tipo de disco

O tipo de tambor

O freno de mano

O 195/70R15LT

O 195/70R15LT

O tamafio completo

O Colgante inferior

Configuracion

O Opcional

Configuracion

O Opcional
o

- ninguno

- ninguno

caja de cambios de
relacion fija

O traccidn trasera

Suspension
O independiente
MacPherson

O Ballesta longitudinal

O asistencia eléctrica

Portante

O tipo de disco

O tipo de tambor

O freno de mano

O 195/70R15LT

0 195/70R15LT

O tamafio completo

O Colgante inferior

(e}

caja de cambios de
relacion fija

O traccidn trasera

Suspension
O independiente
MacPherson

O Ballesta longitudinal

O asistencia eléctrica

Portante

O tipo de disco

O tipo de tambor

O freno de mano

O 195/70R15LT

O 195/70R15LT

O tamafio completo

O Colgante inferior

anfitrion O / Vice-



Control de Configuracion

o O Opcional
bendineoidn estandar
Nanfinieqcion
Radar de aparcamiento O Opcipnal
B delante/ggtré)s (o]

delanteroftrasero

Imégenes de asistencia
a la conduccién

- ninguno

- ninguno .
9 delante/detras O

funcion de Configuracion
[e) O Opcional - ninguno
Apadiecciafantirrasvandar Configuracion
~ O Opcional - ninguno
Material de la llanta astdndderro O hierro

Forma de puerta
—_— O manual derecho
corredera lateral
Cierre centralizado en
coche

Tipo de clave O llave remota

O manual derecho

O llave remota

luces Configuracion

~ O Opcional - ninguno
fuente de luz de cruce O condujo O condujo
fuente de luz de luz alta O condujo O condujo
luces antiniebla
delanteras del coche
Altura del faro ajustable o o
claraboya/vidrio Configuracion

~ O Opcional - ninguno

elevalunas eléctricos \dar ,
- adelante O [ atras-
delanteros/traseros

adelante O [ atras-

espejo
Configuracion
peinbaflsgsisteta Configurac®@pcional - ninguno
kA O Opcional - ninguno
Pantalla a color de ndar

control central

Tamafio de la pantalla
de control central
Configuracion Configuracion

o O Opcional
Wakligeydsepejo estandar

Material del volante O plastic@Opcional

- ninguno

- ninguelastico

delante/detras O

O Imagen invertida

O hierro

O manual derecho

O llave remota

O condujo

O condujo

O halégeno

adelante O [ atras-

O Pantalla LCD tactil

O 8 pulgadas

O plastico

Patrén de cambio

volante multifuncional

Pantalla de
visualizacién del
ordenador de viaje

Cargando

~

Interfaz multimedia/de

carga

Numero de interfaces

USB/Tipo-C
Configuracion

material del asiento

Método de ajuste del
asiento principal

Método de ajuste del
asiento secundario

Audiofiluminacién

initerior

Método de control de

temperatura del aire
acondicionado.

juraci@ambio de perilla
electronica
Jar

O monocromo

Configuracion

Cambio de perilla
electronica

O monocromo

O Opcional - ninguno

O USB

1 persona en la

Configuracion

O UsSB

1 persona en la

Cambio de perilla
electronica

O monocromo

O uUsB

1 persona en la

primera fila primera fila primera fila
O Opcional - ninguno
ar O tela O tela O tela
Ajuste hacia Ajuste hacia Ajuste hacia
O adelante y hacia O adelante y hacia O adelante y hacia
atrds atras atras

O Ajuste del respaldo

O Ajuste del respaldo

O Ajuste del respaldo

Ajuste hacia Ajuste hacia Ajuste hacia
O adelante y hacia O adelante y hacia O adelante y hacia
atras atras atras

O Ajuste del respaldo

Configuracién

O Ajuste del respaldo

O Ajuste del respaldo

O Opcional - ninguno
estandar Configuracion
O O Opcional - ninguno
r estandar . . . L . .
aire acondicionado aire acondicionado aire acondicionado
manual manual manual

Contacto

E-mail: info@atrexport.com
Whatsapp: +34 656 657378

www.atrexport.com

-Envio incluido hasta puerto cubano

-Disponibilidad de recambios garantizados.
-Tiempo de entrega: 90 dias

-Se aceptan pagos desde el extranjero.



LAS FOTOS MOSTRADAS CORRESPONDEN A LA VERSION: VERSION COMODA
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